
UCHWAŁA NR LXXXIV/533/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXX/454/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Drezdenko, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Drezdenko, udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXX/454/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Drezdenko, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Drezdenko, udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków dodaje się pkt 42 o nastepującym brzmieniu: 

42 Drezdenko Drezdenko, Podgórna  Drezdenko 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Elżbieta Turostowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDDDD1E-E18D-413A-BC75-F719CF1CD7D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała aktualizuje listę przystanków gminnych na terenie Gminy Drezdenko. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDDDD1E-E18D-413A-BC75-F719CF1CD7D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/533/2023 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


